
AL Lavoro Milano 2022 | 20 – 23 giugno

I NUMERI DELL’EVENTO

3 700 430

Giornate
2 online

1 in presenza

Candidati

registrati

Colloqui

fissati

40

Webinar

e workshop
online e in presenza

7

Imprese



Imprese partecipanti
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Area disciplinare

22%

19%

9%9%

24%

17%
ECONOMICO-STATISTICO

INGEGNERIA ED ICT

GIURIDICO

LINGUISTICO

POLITICO-SOCIALE

ALTRE AREE (LETTERARIA, AGRARIA,
PSICOLOGICA...)
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Ateneo di provenienza

relativo all’ultimo titolo di studio conseguito

44%

21%

9%

4%

22%
ATENEI LOMBARDI

ATENEI EMLIANO-ROMAGNOLI

ATENEI PIEMONTESI

ATENEI VENETI

ALTRI ISTITUTI UNIVERSITARI E DI ALTA 
FORMAZIONE
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Anno di laurea

51%

29%

16%

4%

2022

2021

2020

ALTRO
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Regione di provenienza

Altre regioni: 29%

Piemonte

8%
Emilia-Romagna

12%

Lombardia

44%

Veneto

4%

Liguria

3%
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